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... einfach sicher!

*MAMMUT* STRONGHAND® HANDSCHUHE

el .

Artikelnummer: 0119
Male:

L: 0,61 m,B:0,28m, H: 0,24 m
Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388

Material: Rindspaltleder, naturfarben
Lederstarke: ca. 1,3 mm

GroRRen: 8, 9, 10, 11, 12

geprtfte Premium-Qualitat

sehr gute Abriebfestigkeit
Doppelnaht

gummierte Stulpe

Innenhand gefittert

VPE: 60

Groesse
8

9

10

11

12

EAN

4025888100808
4025888100815
4025888100822
4025888100839
4025888100846



