

MAMMUT STRONGHAND® HANDSCHUHE





Artikelnummer: 0119

Maße:

L: 0,61 m, B: 0,28 m, H: 0,24 m Verpackungseinheit: 1 Paar

Groesse	EAN
8	4025888100808
9	4025888100815
10	4025888100822
11	4025888100839
12	4025888100846

Norm: EN 388

Material: Rindspaltleder, naturfarben

Lederstärke: ca. 1,3 mm Größen: 8, 9, 10, 11, 12

geprüfte Premium-Qualität

sehr gute Abriebfestigkeit

Doppelnaht

gummierte Stulpe

Innenhand gefüttert

VPE: 60